
Contacto

Teléfono +34 608892713
Correo Electrónico agssyecontratacion@madrid.es

Dirección Postal

Calle Príncipe de Vergara, 140
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 300/2024/00136 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2024 a
las 13:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Vicealcaldía, Portavoz, Seguridad y Emergencias del Ayuntamiento de Madrid
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykTr%2BAkeChI%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de equipamiento para la Subdireccion General de SAMUR
Proteccion Civil

Contrato de suministro de equipamiento para la Subdireccion General de SAMUR Proteccion CivilDescripción 
Valor estimado del contrato 128.190 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 155.109,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 128.190 EUR.

Clasificación CPV
39143112 - Colchones.
39100000 - Mobiliario.
39516120 - Almohadas.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2024 durante 3 Mes(es)

Observaciones: Fecha prevista de Inicio: 01 de julio de 2024 o desde la formalización del contrato siempre que ésta se
produzca en fecha posterior.

Lugar de ejecución
La entrega de los bienes se realizará, días laborables entre las 9:00 y las 13:00 horas, en la Base 0 de SAMUR Protección
Civil, Ronda de las Provincias nº 7.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Ronda de las Provincias, nº 7
(28011) Madrid España

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ykTr%2BAkeChI%2FbjW6njtWLw%3D%3D


Ofertas recibidas 10
Número de ofertas recibidas de PYMEs 10

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

GERALVEZ PROYECTOS CONTRAC SL
NIF B88404538
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVENIDA DE LA CANTUEÑA,2
(28947) FUENLABRADA España

Contacto

Teléfono +34 917821562
Correo Electrónico g2contract@g2contract.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 54.442,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.875,17 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 81/2024
Fecha de Formalización 22/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 22/07/2024

Motivación

Motivación Por ser el empresario que ha presentado la mejor oferta, según la ponderación de los criterios de adjudicación
establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=55c7cd49-0939-473a-b7fc-b4e3bcc257b8


Lugar

Entorno digital

Dirección Postal

Príncipe de Vergara, 140
(28002) Madrid España

Apertura oferta criterios cuantificables
automáticamente (art.159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 24/04/2024 a las 10:00 horas

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/04/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/04/2024 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Pov = 100*( X%v/X%max)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X5nJLXgpU3%2B7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000013877283 |  2024-000825548 | Mon, 29 Jul 2024 13:48:44:226 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136923554373713887966202321186685151908 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=X5nJLXgpU3%2B7JOCXkOhcDg%3D%3D

